

Słubice, dn. 29.06.2026 r.

EK.602.2.2026

Do wszystkich Wykonawców**Odpowiedź na zapytania do treści zapytania ofertowego**

Uprzejmie informuję, iż w dniu 25.06.2026 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania do zapytania ofertowego na przeprowadzenie „Wykonanie audytów energetycznych budynków mieszkalnych dla mieszkańców Gminy Słubice” realizowanego w ramach projektu pn.: „Mazowsze bez smogu” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej planowanego do realizacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza na lata 2021 – 2027

Pytanie 1 : Proszę o potwierdzenie czy cena całkowita w formularzu ofertowym ma obejmować wykonanie 20 audytów energetycznych zgodnie z pkt 2 OPZ, czy też 15 audytów zgodnie z § 2 ust. 1 projektu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że cenę oferty należy skalkulować dla wykonania **20 audytów energetycznych**, zgodnie z pkt 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zapis projektu umowy dotyczący 15 audytów jest omyłką pisarską, skorygowana umowa stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pytanie 2 : Czy wymóg doświadczenia zostanie spełniony również, jeśli wykonawca (spółka z o.o.) wykaże, że członek jej zarządu (jako osoba fizyczna) wykonał audyty energetyczne i zadeklaruje je w wykazie wykonanych usług?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt 6 oraz pkt 9 Opisu Przedmiotu Zamówienia Wykonawca zobowiązany jest posiadać doświadczenie w wykonywaniu audytów energetycznych sporządzanych na potrzeby uzyskania dofinansowania w ramach programu „Czyste Powietrze” oraz dysponować osobami posiadającymi wiedzę, doświadczenie i



Fundusze Europejskie
dla Mazowsza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Mazowsze.
serce Polski

uprawnienia niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia. Audyt energetyczny oraz DPAE muszą zostać podpisane przez osobę posiadającą uprawnienia do wykonywania świadectw charakterystyki energetycznej wpisaną na listę MRiT, a audyt energetyczny musi zostać przeprowadzony przez audytora osobiście w miejscu realizacji inwestycji. Ocena spełnienia wymagań zostanie dokonana na podstawie dokumentów złożonych przez Wykonawcę z uwzględnieniem zapisów OPZ.

Jednocześnie informuję, że udzielenie odpowiedzi na pytania nie powoduje zmiany terminu otwarcia ofert.

Z poważaniem